

خبر

دستور محسنی اژه‌ای برای پیشگیری از نفوذ جریانات فاسد در قوه قضائیه

● **ایستا:** رئیس دستگاه قضا به نهادهای نظارتی قوه قضائیه همچون مرکز حفاظت و اطلاعات و دادسرای انتظامی دستور داد برنامه روشن و دقیق و هماهنگی را برای پیشگیری از نفوذ جریانات فاسد در مجموعه دستگاه قضا تدوین کنند. محسنی اژه‌ای، در جلسه صبح دیروز شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به پایان مهلت دوهفته‌ای معاونان و مسئولان عالی دستگاه قضا برای اجرای دستورات اگان‌های که در نخستین جلسه شورای عالی قضائی ارائه کرده بود، بر لزوم تسریع در انجام این دستورات تأکید کرد و در عین حال زمان ارائه گزارش مسئولان را به دلیل تعطیلات شش‌روزه اخیر، تا هفته آتی تمدید کرد. رئیس دستگاه قضا به نهادهای نظارتی قوه قضائیه همچون مرکز حفاظت و اطلاعات و دادسرای انتظامی دستور داد برنامه روشن و دقیق و هماهنگی را برای پیشگیری از نفوذ جریانات فاسد در مجموعه دستگاه قضا تدوین کنند.

محسنی‌اژه‌ای گفت: جریانات فاسد تلاش می‌کنند همه جا ازجمله عدلیه رخنه ایجاد کنند و نهادهای نظارتی و مدیران ما باید مراقبت کنند تا به واسطه رخنه این افراد و لغزش معدودی از همکاران دستگاه عدلیه در پیشگاه مردم بدنام نشوند.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اقدامات صورت‌گرفته برای حمایت از تولید در دو سال اخیر، تصریح کرد: کام‌های خوبی برای حمایت دستگاه قضائیی از بخش تولید برداشته شده، اما لازم است برنامه مدون و مشخصی داشته باشیم تا بدینم چه ظرفیت‌هایی در قوه قضائیه برای حمایت از تولید وجود دارد و کدام حوزه‌های تولیدی دارای اولویت هستند و کدام اصناف و بخش‌های تولیدی نیاز به حمایت بیشتر دارند.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به گرانی‌های اخیر، به وزیر دادگستری و سازمان تعزیرات متذکر شد که اقدامات لازم را برای کنترل بازار و مقابله با گران‌فروشی‌ها و افراد سودجو پیگیری کنند.

محسنی‌اژه‌ای افزود: گاهی اوقات شاهد اختلاف فاحش قیمت یک کالای مشابه در دو فروشگاه در یک خیابان یا محله هستیم که این مسئله برای مردم تعجب‌آور و غیرقابل قبول است.

رئیس دستگاه قضا برای کنترل گرانی‌ها به دادستان‌ها نیز تأکید کرد که با دولت و سازمان تعزیرات همکاری‌های لازم را داشته باشند تا اجازه ندهند افراد سواستفاده‌گر، مردم را بیش از این تحت فشار قرار دهند.

محسنی‌اژه‌ای در ادامه سخنانش رباخواری را گناه کبیره و جنک با خدا خواند و گفت: میزان رباخواری در کشور زیاد نیست، اما همین میزانی که وجود دارد حقیقتاً برخی خانواده‌ها را به خاک سیاه نشانده و گرفتار کرده است.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه هم ربا‌دان و هم رباگرفتن گناه است، به دادسراها و دادگاه‌ها تأکید کرد که اجازه ندهند رباخواران را ترندهای خاصی در محاکم، حاکم شوند و گناه کبیره رباخواری در کشور ادامه یابد.

محسنی‌اژه‌ای همچنین با اشاره به تفاوت نرخ سود بانک‌ها گفت: قراردادهای بانکی یکسان نیستند و بانک‌ها یکسان عمل نمی‌کنند و هر جا تخلف می‌کنند باید برخورد شود، اما در صورت لزوم باید قوانین و مقررات هم اصلاح شوند.

محسنی‌اژه‌ای در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تداوم مبارزه دستگاه قضا با فساد در دوره تحول و تعالی گفت: تاکنون عمده با افراد مفسد و مجرم برخورد کرده‌ایم که این مسیر ادامه خواهد داشت، اما مادامی که ریشه فساد خشکانده نشود و بسترهای فساد وجود داشته باشند، فساد برچیده نمی‌شود.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه بسترها و کلوگاه‌های فساد مشخص هستند، ابراز امیدواری کرد مجموعه دستگاه قضا به‌ویژه سازمان بازرسی و دادستانی کل کشور با همکاری دولت جدید و مجلس ریشه‌ها و بسترهای فساد را حذف کنند.

محسنی‌اژه‌ای با اشاره به دیدار روز گذشته همسر یکی از متهمان اقتصادی که برنده وی به دلیل تردد بین شعب دیوان عالی کشور دچار اطلاع دادرسی شده، این موضوع را که فردی از سال ۹۶ در بازداشت باشد و دو سال فقط برنده‌اش درگیر حل اختلاف باشد، غیر قابل قبول و دردناک دانست. رئیس قوه قضائیه با اشاره به مسئولیت اخلاقی همکاران قضائیی در برابر خسارت‌های مادی و معنوی وارده به افراد در صورت کوتاهی در حسن انجام وظیفه، تأکید کرد: اینکه یک پرونده در تجدیدنظر نقض شود یا ماده ۴۲۷ آن پذیرفته شود کافی نیست و اگر در یک پرونده حق کسی تضییع شود، نمی‌توانیم نزد خدا و مردم پاسخ‌گو باشیم. محسنی‌اژه‌ای به مسئولان حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه و دادسرای انتظامی قضات تأکید کرد به صورت موردی سراغ قضائی بروند که با وجود روشن‌بودن پرونده، حکم خلاف شرع و قانون صادر کرده‌اند و از آنها توضیح بخواهند تا معلوم نشود خدای ناکرده تصمیم و رأی آنها ناشی از غفلت یا سونیت بوده است.

شرق: معاون اول رئیس‌جمهور بعد از سفر به استان خوزستان و پیگیری اعتراضات مردمی، یکشنبه‌شب در جلسه هیئت دولت شرکت و گزارشی از این سفر ارائه کرد. اسحاق جهانگیری در این جلسه گفت: «مردم صبور خوزستان، علما، شیوخ و سران قبایل ضمن ابراز وفاداری به کشور و نظام، خواستار رفع مشکلاتی بودند که بعضا ناشی از خشک‌سالی و در بعضی موارد دیگر ناشی از بهره‌برداری‌های غیرقانونی از آب بوده است». به گزارش ایسنا، او همچنین عنوان کرد که تصمیمات مناسبی در منطقه اتخاذ و اجرائی شده است. در ادامه این جلسه، وزیر نیرو و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گزارشی از اقدامات دولت در خدمت‌رسانی هرچه بهتر به استان خوزستان ارائه کردند و وزیر کشور نیز گفت در بررسی‌های امنیتی و اطلاعاتی مشخص شده عوامل خارجی و ایادی داخلی و دشمنان قسم‌خورده ملت و برخی از جریان‌های داخلی در سواستفاده از مطالبات بحق مردم نقش داشته‌اند. رئیس‌جمهور هم در این جلسه از از مردم خوزستان و اقدامات جهانگیری و دولت برای رفع مشکلات، تشکر کرد و گفت: «اعتراض مدنی از حقوق بنیادین همه احاد ملت است و مدیران وظیفه دارند در برابر اعتراض‌ها گوش شنوا داشته و خاضع و بردبار باشند اما شکی نیست که پشت پرده این حوادث، دست‌های آلوده دشمن و تحریکات برخی جریان‌های داخلی قرار دارا اما دولت به‌خاطر سواستفاده دشمن نمی‌تواند حق اعتراض مردم را به رسمیت نشناسد».

روحانی عنوان کرد: «این دولت به پاس جان‌فشانی‌های مردم عزیز

سیاست

روحانی: پشت حوادث خوزستان، دست دشمن و تحریکات برخی جریان‌های داخلی هست

خوزستان در هشت سال دفاع مقدس، بیشترین خدمات آب و فاضلاب، کانال‌کشی، درختکاری، مقابله با ریزگردها و توسعه کشاورزی را به این استان ارائه کرده و در عین حال همچنان خود را مدیون این مردم فداکار می‌داند». او همچنین دستور داد همه مدیران ذی‌ربط همچنان پای کار این استان عزیز تا رفع کامل مشکلات باشند.

منصفانه نگاه کنید، تغییرات را مشاهده می‌کنید

رئیس‌جمهور روز گذشته نیز در آیین بهره‌برداری از طرح‌های ملی سازمان محیط زیست با بیان اینکه در محیط زیست ما نمادی برای توسعه آن داشتیم و آن دریاچه ارومیه بود، گفت: «دولت یازدهم و دوازدهم به‌حق دولت سلامت و محیط زیست بوده است. ما در بخش‌های مختلف برای موضوع سلامت وارد عمل شدیم که بخشی مربوط به محیط زیست و برخی هم مربوط به بیمه سلامت می‌شد، هرکس امروز را با هشت سال پیش مقایسه کند، منصفانه متوجه خواهد شد که چه تغییراتی ایجاد شده است».

او با اشاره به اینکه در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در زمینه محیط زیست کار بسیار عظیمی انجام شد، افزود: «بخش بزرگی از خوزستان به‌منظور جلوگیری از گردوغبار نهبال‌کاری و کارهای بزرگی در دولت یازدهم و دوازدهم در این استان انجام شد که همه برای محیط زیست است».

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه وضعیت محیط زیست از هشت سال قبل بهتر است، عنوان کرد: «البته این به معنای رفع کامل مشکلات

همه حواشی مرگ رضاشاه

خلخال؛ هرچه قبر رضاخان را اکندند، حتی استخوان‌های او هم به دست نیامد

امیرحسین جعفری



نخست‌وزیری رزم‌آرا، جسد مومیایی‌شده رضاشاه با مراسم و تشریفات مفصل با هواییمما به اهواز و از آنجا با قطار به تهران آورده شد و در جوار شاه‌عبدالعظیم در شهرری در آرامگاهی به خاک سپرده شد. این مقبره به مدت ۳۰ سال یکی از مراکز رسمی دیدار میهمانان خارجی بود. این ساختمان در بخش غربی حرم حضرت عبدالعظیم حسنی قرار داشت و مساحت آن ۹ هزار متر و ارتفاع آن ۲۵ متر بود. فروغی در گفت‌وگویی اعلام کرده بود ارتفاع بنا هفت متر کوتاه‌تر از کئید حضرت عبدالعظیم ساخته شده است. سنگ قبر رضاشاه بر اساس الگوی سنگ قبر نایلون بناپارت در انولید ساخته شده بود. علیرضا پهلوی برادر تنی محمدرضا پهلوی که در سال ۱۳۳۳ درگذشت نیز در کنار این آرامگاه به خاک سپرده شد. فضل‌الله زاهدی، عامل کودتای ۲۸ مرداد، حسنعلی منصور و ارتشبد خاتم، داماد شاه و سلیمان بهبودی از کسانی بودند که در اطراف آرامگاه به خاک سپرده شدند. معمار این بنا محسن فروغی، استاد معماری و رئیس دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران بود که کاخ نیاوران و دانشکده حقوق دانشگاه تهران هم از آثار اوست. در نهایت آرامگاه رضاشاه پس از پیروزی انقلاب توسط صادق خلخالی تخریب شد.

خلخال؛ وتخریب آرامگاه رضاشاه

صادق خلخالی در کتاب خاطراتش درباره قبر رضاشاه می‌نویسد: «ما به دفتر امام رفقیم و طبق معمول، از هر دری سخن به میان آمد و گفته شد زمان آن فرارسیده است که مقبره پهلوی خراب شود. این ایام مصادف بود با ورود مجدد شاه به مصر. سادات با پناه‌دادن به شاه، می‌خواستند او را در بازگشت به ایران کمک کند ولی ما می‌خواستیم به‌ او و باران او نشان دهیم که دیگر در ایران، هیچ‌گونه ریشه و پایه و خانه‌ای ندارد. یکی از انگیزه‌های ما در خراب‌کردن مقبره پهلوی همین بود و نیز می‌خواستیم طرفداران او در ایران که همچون ستون پنجم عمل می‌کردند، به کلی مایوس شوند. ما آن روز به سپه‌ا رفقیم و سرپرستی سپاه (عباس دوزدوزانی)، امکانات لازم را در اختیار ما گذاشت. ما حدود دویست نفر، با هم جمع شدیم و با بیل و کلنگ، به طرف حضرت عبدالعظیم به راه افتادیم. باید به هر وسیله‌ای که شده، مقبره‌های سردمداران کفر و الحاد تخریب شود. مردم لحظه به لحظه تکبیر می‌گفتند و ابراز شادی می‌کردند. من حدود سه ربع ساعت برای مردم صحبت کردم و صحن حرم مملو از جمعیت شد». در بخش دیگری از این کتاب آمده است: «هرچه قبر رضاخان را کندند، حتی استخوان‌های او هم به دست نیامد. بعدا معلوم شد که شاه هنگام فرار، استخوان‌های پدرش را برداشته و با خود به قاهره برده است و حالا هم در یک جای امن، در لس آنجلس، نگهداری می‌شود. این استخوان‌ها را در کنار جنازه فرزند اشرف، آقای شفیق، به امانت

نیست. در زمینه محیط زیست باید با کشورهای منطقه و همسایه مشارکت کنیم چون برخی مسائل به کشورهای همسایه ما و برخی مسائل هم به این مربوط می‌شود که همسایگان ما در تصرف آب رودخانه‌ها باید عدالت را رعایت کنند».

روحانی افزود: «اینکه دو رودخانه بزرگ و مهم دجله و فرات را فقط یک کشور استفاده کند و کشور پایین‌دستی خشک شود، آثار آن به کشورهای همسایه که ما هستیم برمی‌گردد. اینکه در کشور شرقی ما سدها ساخته شود و آب به اندازه کافی وارد دریاچه هامون نشود یعنی محیط زیست دچار مشکل می‌شود. باید کار بسیار عظیم در مجامع بین‌المللی و در موضوع سیاسی و علمی در زمینه آب و خاک انجام شود و اگر همه دست به دست هم بدهیم می‌توانیم به شرایط محیط‌زیستی سالم و قابل قبول برسیم».

او با اشاره به وضعیت دریاچه ارومیه گفت: «دریاچه ارومیه را با تالاب‌ها و رودخانه‌های دیگر مقایسه نکنید. به برخی از استان‌ها در دولت‌های یازدهم و دوازدهم رفقیم و آنجا معترض بودند که چرا آن‌قدر به دریاچه ارومیه تأکید دارید. علت اینکه از روز آغاز دولت به فکر دریاچه ارومیه بودیم و امروز در روزهای پایانی هم به فکر آن هستیم این است که اطراف دریاچه ارومیه صدها کیلومتر تحت تأثیر خشک‌شدن دریاچه ارومیه قرار می‌گرفت. اگر دریاچه ارومیه با همان روند قبل سال ۹۲ ادامه می‌یافت و برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری نمی‌شد، امروز به یک محیط خشک پر از نمک تبدیل می‌شد».

شائبه پیداشدن جسد در سال ۹۷

ماجرا از خبری شروع شد که در اردیبهشت سال ۹۷ زمزمه‌های پیداشدن جسد مومیایی رضاشاه به گوش رسید. در آن زمان گفته شد: «به دنبال اجرای طرح گسترش و توسعه بخش غربی آستان حضرت عبدالعظیم شهری، تیغ‌های بیل‌مکانیکی به‌طور اتفاقی به جنازه‌ای برخورد کرد که به گفته برخی از مردم که شاهد این حفاری‌ها بودند، گویا جنازه مومیایی شده بوده و در همان محل مقبره تخریب‌شده رضاشاه پیدا شده». به نوشته خبرنگارانی که به این محوطه رفته‌اند: «بخش غربی آستان، همان جایی است که مقبره رضاشاه قرار داشته و پس از تخریب به دستور صادق خلخالی، حاکم شرع اوایل انقلاب در اردیبهشت ۱۳۵۹، در محل آن یک حوزه علمیه بنا شد. اما به نظر می‌رسد مسئولان آستان حضرت عبدالعظیم حسنی در چار‌چوب طرح توسعه، تصمیم گرفته بودند در محل مورد نظر سرویس‌های بهداشتی عمومی چندطبقه بسازند».

خلخالی در اول آبان ۱۳۶۱ در پاسخ به سؤال حسن یوسفی‌اشکوری، نماینده مجلس که سؤال حسنین مکی را پرسیده بود، در نامه‌ای با شرح کارهایی که می‌خواندند، البته، ما دست به کار شدیم و دستور دادیم که سنگ قبر ناصرالدین‌شاه را بکنند تا اثری از مقبره او در کنار حضرت عبدالعظیم نمانده باشد. ما نه تنها قبر رضاخان را با خاک یکسان کردیم، بلکه قبر علیرضا پهلوی ابراردر محمدرضاشاه و فضل‌الله‌خان زاهدی، عامل کودتای ۲۸ مرداد و منصور، امضاکنده قرارداد کاپیتولاسیون و مصونیت مستشاران نظامی آمریکا و ده‌ها نفر دیگر از سردمداران فساد را نیز نابود کردیم.

آنها با نزدیک‌کردن خود و خانواده خود به دربار، طی سالیان دراز، مردم را به انحطاط کشانده بودند». آن‌طور که گفته می‌شود، در سال ۹۷ کارگران زمین را تا عمق هشت‌متری حفر کردند و در این عمق بود که به محفظه‌ای بتنی رسیدند. یکی از شاهدان عینی گفته بود شگافتن این محفظه به‌سختی انجام شد. هنگام حفر آن برخی بناها و ساختمان‌های آستان می‌لرزید اما بالاخره کارگران موفق شدند و ما بعدا فهمیدیم که این محفظه بتنی همان محل جنازه رضاشاه بوده است.

گذر

سید محمد صدر:

روحانی یک حزب قوی ایجاد کند

● **خبرآتلاین:** سیدمحمد صدر، از چهره‌های اصلاح‌طلب و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به فعالیت احتمالی حسن روحانی پس از پایان دوران ریاست‌جمهوری‌اش گفت: به‌هرحال آقای روحانی در حزب اعتدال و توسعه عضویت دارد.

اگر ایشان بخواهد در صحنه اجتماعی فعال باشد و از این موقعیتی که در هشت سال تکیه بر کرسی ریاست‌جمهوری داشته استفاده کند، خوب است در یک حزب ادامه فعالیت بدهد.

او افزود: امید است روزی برسد که در ایران حزب خیلی جدی شود؛ چون اگرچه اکنون احزاب گوناگون در کشور داریم ولی هنوز آن‌گونه که باید و شاید نقش جدی در مسائل سیاسی و اجتماعی ندارند؛ یعنی هنوز هم نقش افراد بیشتر است.

از آنجایی که در قانون اساسی ما به حزب توجه شده و هم قانون فعالیت احزاب را داریم و هم اینکه دموکراسی بدون حزب معنی ندارد، خوب است از این به بعد آقای روحانی به طرف فعالیت در حزب بروند و حزبی را که دارند، تقویت کنند.

این‌عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در توصیه‌ای به حسن روحانی عنوان کرد: حتی ایشان می‌تواند یک حزب قوی درست کند و افراد دیگر هم همین کار را کنند تا روزی برسد که احزاب نقش جدی در انتخابات‌های ریاست‌جمهوری، مجلس و شورورا و خبرنگار داشته باشند.

در این صورت می‌شود گفت که دموکراسی به معنای واقعی در ایران پیاده می‌شود. البته یک‌سری شرایط دیگری هم وجود دارد که باید حاکمیت اجازه این نقش را بدهد.

صدر تأکید کرد: آن‌شاه‌الله اگر بحث صلاحیت‌ها که توسط شورای نگهبان انجام می‌شود هم اصلاح شود، می‌توانیم به طرفی برویم که آینده بهتری برای ایران داشته باشیم. او همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا می‌توان انتظار داشت حسن روحانی در آینده نقشی مانند آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی ایفا کند، گفت: به‌هرحال ایشان هشت سال رئیس‌جمهور بودند و حزب اعتدال و توسعه را هم دارند؛ یعنی حداقل با تقویت آن حزب خودشان می‌توانند در صحنه سیاسی و اجتماعی نقش ایفا کنند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در پیش‌بینی خود از نحوه استفاده دولت ابراهیم رئیسی از تجربه روحانی و یارانش عنوان کرد: در هر صورت ما دولت‌های مختلفی را از اول انقلاب داشتیم و یک‌سری از کارها این‌گونه نیست که با رفتن یک دولت و آمدن یک دولت جدید قطع شود؛ خیلی از برنامه‌ها حتما باید ادامه پیدا کند، مثلا همین بحث واکسیناسیون؛ مگر دولت جدید ممکن است که بحث واکسیناسیون را دنبال نکند؟

اقتصاد و سیاست هم همین‌طور است. بنابراین حتما ادامه برنامه‌هایی که در گذشته انجام شده و طرح‌های ملی و استانی که بوده، دنبال می‌شود.

نوبت دوم

فراخوان برگزاری

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی (فشرده) شماره ۶/ع/۱۴۰۰

بانک کشاورزی بر اساس قانون برگزاری مناقصات و بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون مذکور، در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به صورت فشرده، از طریق تامین کنندگان صاحب صلاحیت و دارای سوابق کاری در خصوص موضوع مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تحت شماره ۰۸۰۰۰۰۱۲۴۰۰۰۰۰۸ به شرح زیر اقدام نماید:

(۱) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بانک کشاورزی به آدرس تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، پلاک ۲۴۷.

ساختمان مرکزی، طبقه پنجم، اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی

(۲) موضوع مناقصه: خرید قطعات یدکی و مصرفی مورد نیاز دستگاه های خنک کننده EDPAC مرکز داده بانک

(۳) مدت و محل اجرا : محل و مدت زمان انجام کار به شرح اسناد مناقصه می باشد.

(۴) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانتنامه بانکی مطابق با آخرین فرمت بانک مرکزی (به غیر از بانک کشاورزی) دارای حداقل ۳ ماه اعتبار و یا واریز وجه به حساب شماره ۸۵۴۵۷۹۸۵۶ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی) به میزان **مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ریال (پنصد میلیون ریال)** به نام اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی بانک کشاورزی

(۵)نحوه دریافت اسناد مناقصه و هزینه آن: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۱ - دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸
(۶) مهلت دریافت اسناد مناقصه: تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۴ بوده و متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۰ اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت نمایند.

(۷) مهلت ارسال ۴ پاکت (ارزیابی کیفی، الف،ب،ج): حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۵

(۸)سایر موارد:

– فراخوان ارزیابی کیفی از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات **http://iets.mporg.ir** نیز اطلاع رسانی خواهد شد.

– هزینه فروش اسناد مناقصه ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.

– هزینه چاپ و نشر آگهی مناقصه(نوبت اول و دوم) بعهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی ۱۱۶۶۳۱۶ م الف ۱۳۶۹